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همکاری بانک صادرات ایران با 
پالایشگاه ها افزایش می یابد

محسن سیفی، عضو هیات مدیره بانک صادرات 
محصولات  فناوری  »مدیریت  نمایشگاه  از  ایران 
دانش بنیان در صنعت نفت« بازدید و در دیدار با 
مدیران شرکت های حاضر در نمایشگاه، بر حمایت 

بانک از صنایع نفت و پتروشیمی تأکید کرد.
ایران،  صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
بانک  این  با اشاره به ظرفیت های متعدد  سیفی 
خارجی  و  داخلی  جغرافیایی  پوشش  جمله  از 
کرد:  اظهار  ایرانی  بانک های  میان  در  بالا  بسیار 
بانک صادرات ایران از جمله بانک هایی است که 
بیشترین حجم پرداخت تسهیلات و تعداد مشتری 

را در شبکه بانکی دارد.
عضو هیات مدیره بانک صادرات ایران همچنین 
با اشاره به تمرکز همزمان این بانک بر مشتریان 
عادی و ویژه گفت: در تعامل با مشتریان عمده، 
رویکرد تجاری را دنبال می کنیم. از همین رو، در 
صنایع مختلف سرمایه گذاری کرده ایم و متناسب 
با نیازهای مشتریان، خدمات و محصولات متنوع 
به  اشاره  با  وی  می کنیم.  ارائه  را  مالی  و  بانکی 
ظرفیت های صنایع نفت و پتروشیمی در کشور 
افزود: بانک صادرات ایران برای افزایش تولید در 
صنعت نفت آمادگی کامل دارد و ظرفیت های خود 
را برای توسعه بیشتر این بخش ها به کار خواهد 
»مدیریت  نمایشگاه  و  کنفرانس  اولین  گرفت. 
فناوری محصولات دانش بنیان در صنعت نفت« 
از ٢٢ تا ٢٤ آذر در پژوهشکده نفت برگزار شد. 
در این کنفرانس و نمایشگاه ٣ روزه، ١٤٨ شرکت 
نفتی و صنایع وابسته، بانک های بزرگ کشور از 
جمله بانک صادرات ایران و شرکت های وابسته، 
محصولات خود را به نمایش گذاشتند. همچنین 
٨٠ مقاله در قالب سخنرانی و پوستر در بیش از 
٢٠ نشست تخصصی با هدف بررسی چالش ها و 
ارایه  نفت  در حوزه صنعت  فناورانه  فرصت های 

شد.

با حضور شهرداران تهران، مشهد و قائم 
مقام بانک شهر

تفاهم نامه تاسیس صندوق منفعت 
صرفه جویی سوخت امضا شد

طی مراسمی و با حضور شهرداران کلانشهرهای 
تهران، مشهد و قائم مقام بانک شهر تفاهم نامه 
تاسیس صندوق منفعت صرفه جویی سوخت 

به امضا رسید.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر رحیم 
طاهری قائم مقام بانک شهر در این مراسم اظهار 
داشت: صندوق منفعت صرفه جویی سوخت به 
منظور تجمیع سرمایه های خرد سرمایه گذاران و 
استفاده ازآن در بخش بازسازی ناوگان حمل و 
نقل عمومی ایجاد می شود. طاهری با بیان اینکه 
خانوارها اصلی ترین جامعه هدف برای سرمایه 
گذاری خرد در این طرح هستند، گفت: بانک 
شهر در موارد مشابه دیگری با تجمیع وجوه خرد 
سرمایه گذاران، این سپرده ها را به منبع قوی 
مالی برای استفاده کلانشهرها تبدیل کرده است.
تاکید کرد:  بانک شهر  قائم مقام مدیرعامل 
درآمد حاصل از این طرح ارزی بوده و متقاضیان 
می توانند به منظور بازسازی و نوسازی وسائل 
حمل و نقل عمومی از این تسهیلات استفاده 
کنند. طاهری ادامه داد: این طرح در فاز اول 
برای خودروهای حمل و نقل درون شهری و در 
فاز دوم متقاضیان حمل و نقل برون شهری 
بیان  با  وی  گرفت.  خواهد  قرار  استفاده  مورد 
اینکه بانک شهر تنها عاملیت جذب سرمایه ها 
و ارائه تسهیلات به متقاضیان را برعهده دارد، 
تصریح کرد: یکی از مزیت های اجرای این طرح 
بانک  اصلی  منابع  ندادن  قرار  الشعاع  تحت 
است. گفتنی است، در این مراسم که در تالار 
شهر مشهد برگزار شد؛ شهرداران کلانشهرهای 
تهران و مشهد به همراه معاونان حمل و نقل 

کلانشهرهای کشور حضور داشتند .

رئیس جمهور سه طرح بزرگ صنعتی 
را با حمایت مالی بانک سپه در 

کارخانه کویرتایر افتتاح کرد

آیت الله رئیسی رئیس جمهور در سفر استانی 
خود به خراسان جنوبی، ضمن بازدید از کارخانه 
کویرتایر، سه طرح بزرگ صنعتی این کارخانه را 
که با حمایت مالی و پشتیبانی بانک سپه انجام 

شده، افتتاح کرد.
آیت الله رئیسی رئیس جمهور در سفر استانی 
خود به خراسان جنوبی، ضمن بازدید از کارخانه 
کویرتایر، سه طرح بزرگ صنعتی این کارخانه را 
که با حمایت مالی و پشتیبانی بانک سپه انجام 

شده، افتتاح کرد.
ابراهیمی مدیرعامل  این مراسم که دکتر  در 
بانک سپه و جمعی از مدیران ارشد این بانک 
حضور داشتند، آیت الله رئیسی رئیس جمهور 
این  در  را  تایر سواری  تولید  تنی  خط 14 هزار 

کارخانه افتتاح کرد.
تایرسازی تک مرحله ای  همچنین خط تولید 
این  در  دنیا  سازنده  کشور  هشتمین  به عنوان 

مراسم به بهره برداری رسید.
در این مراسم پروژه 50 هزار تنی تولید تایر فوق 
سنگین معدنی، کامیونی، اتوبوسی، باری و .... 

آغاز به کار کرد.
از کارخانه کویرتایر  رئیس جمهور در بازدید 
که با همراهی جمعی از اعضای هیات دولت، 
استاندار و نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
بخش های  از  بازدید  ضمن  گرفت،  صورت 
کارگران  به  استان  صنعتی  واحد  این  مختلف 

شرکت  کویرتایر خداقوت گفت.
با تجلیل از  الله رئیسی  این مراسم آیت  در 
اقدامات نوآورانه کارخانه کویرتایر، گفت: شعار 
ما می توانیم در این کارخانه محقق شده و هر 
روز شاهد ابتکارات جدید در این کارخانه هستیم.
رئیس جمهور در جمع کارگران کارخانه کویرتایر 
تأکید کرد: اقداماتی که در این مجموعه صنعتی 
انجام شده، قابل تحسین است و نگاه داخلی 
سازی، فعالیت های دانش بنیان و بومی سازی 

در این کارخانه عملیاتی شده است.
مدیرعامل  ابراهیمی  دکتر  مراسم  این  در 
بانک سپه و مهندس زینلی مدیرعامل کارخانه 
کویرتایر گزارش مبسوطی از فعالیت های صنعتی 
و تولیدات ویژه در این شرکت را که با نگاه دانش 

بنیان انجام شده، ارائه کردند.
کارخانه کویرتایر واقع در استان خراسان جنوبی 
از سال 1377 و با حمایت مالی و پشتیبانی بانک 
سپه کار خود را آغاز کرد که 24 سال از فعالیت 
این مجموعه صنعتی می گذرد. حدود 70 درصد 
سهام این کارخانه وابسته به گروه سرمایه گذاری 

امید متعلق به بانک سپه است.
سهم کویر تایر از ارزش افزوده بخش صنعت 
هزار  حاضر  حال  در  است.  درصد  استان 23 
و 304 نفر به صورت مستقیم و 4 هزار و 7۸0 نفر 
به صورت غیرمستقیم در این کارخانه مشغول 
فعالیت هستند که این تعداد، 1۸ درصد شاغلین 
بخش صنعت استان و 3۸ درصد شاغلین بخش 

صنعت شهرستان بیرجند را تشکیل می دهد.
شرکت کویر تایر به جایی رسیده که 20 درصد 
تایر سواری مورد نیاز کشور را تامین می کند. اتکا 
به دانش بومی و داخلی سازی طی هشت سال 
گذشته از اقدامات انجام شده در این کارخانه 
رکورد  هفت  با  صنعتی  مجموعه  این  است. 
ملی و انحصاری منحصر به فرد، دستاوردهای 
خود  پرافتخار  فعالیت  سال   23 در  ماندگاری 
کسب کرده و جایگاه اولین تولید کننده تایر سبز 
و همچنین اولین سازنده پرس پخت در کشور را 
به خود اختصاص داده است. شرکت کویرتایر 
از لاستیک  توجهی  قابل  درحال حاضر بخش 
مورد نیاز هموطنان و خودروسازان داخل کشور 
تامین میکند و نقش کلیدی و تاثیرگذار در  را 

اقتصاد استان خراسان جنوبی دارد. 

قاضی زاده هاشمی در کمیسیون اجتماعی 
مجلس عنوان کرد

 در حال تلاش برای دریافت مجوز 
راه اندازی 300 باجه برای بانک دی 

هستیم

بنیادشهید  رییس  و  جمهور  رییس  معاون 
مجوز  دریافت  برای  تلاش  از  ایثارگران  امور  و 

راه اندازی شعب جدید برای بانک دی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک دی به نقل از 
سایت ایثار؛ امیر حسین قاضی زاده هاشمی، 
معاون رییس جمهور و رییس بنیادشهید و امور 
ایثارگران با حضور در کمیسیون اجتماعی مجلس 
گزارشی از برنامه ها و اقدامات بنیاد شهید و امور 
ایثارگران در خدمات رسانی به ایثارگران ارائه داد.
قاضی زاده هاشمی در بخشی از این نشست 
در پاسخ به سوالات اعضای کمیسیون اجتماعی 
بانک دی  باجه های  و  درباره شعبه ها  مجلس 
در شهرستان ها گفت: در مورد ایجاد شعب و 
باجه های خدماتی بانک دی در سراسر کشور 
نیاز به مجوز بانک مرکزی داریم که پیگیری های 
لازم برای اخذ مجوز 300 باجه در سراسر کشور 

از طریق بانک مرکزی به عمل آمده است.
پیش از این نیز معاون رئیس جمهور و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران با اعلام این که »بانک 
دی روی ریل شفافیت است«، گفته بود: بانک 

مرکزی هم از عملکرد این بانک راضی است.

از سوی دیگر قیمت سکه در بازار آزاد ایران به سه 
عامل بستگی دارد. قیمت ارز، انس جهانی طلا و 
تقاضا قیمت سکه را بالا و پایین می کنند. البته در 
میان این سه عامل، قیمت دلار تاثیری بیشتری دارد 
و دلار هم امروز دوباره سقف تاریخی خود را جابه جا 

کرد و به 3۸ هزار و 100 تومان در بازار آزاد رسید.
هر زمان که دلار رشد می کند مطمئنا سکه هم 
با چند روز تاخیر رشد می کند، اما این روز ها سکه 
تاخیر ندارد و هم پای دلار در حال رشد است. یکی 
از فعالان بازار در مورد رابطه دلار و سکه می گوید: 
قیمت دلار که بالا رفت معلوم بود طلا و سکه هم 
پشت بندش رشد می کند، از طرفی انس جهانی هم 
رشد کرده و این هم عاملی بر رشد قیمت سکه است.
به گزارش فرارو، قیمت طلا در هفته گذشته، شش 
درصد افزایش پیدا کرد و دلار در هفت روز یعنی 
از 1۹ تا 25 آذر با 5.4 درصد رشد همراه شد. اگر 
بازدهی طلا و دلار را در بازه یک ساله محاسبه کنیم، 
به ترتیب اعداد 30 درصد و 3۸ درصد پیش رویمان 
قرار می گیرد و بازدهی یک ساله خرید سکه تمام بهار 
آزادی طرح جدید، نهایتا 3۹ درصد برآورد می شود. 
با اینکه هر سه، بازدهی مثبت داشته اند، در قیاس 
با نرخ تورم شکست می خورند. در آ خرین محاسبات 
رسمی، تورم آبان معادل 4۶ درصد اعلام شده بود 
که با این حساب خریداران طلا، دلار و سکه تمام 
بهار آزادی، هیچ کدام نتوانسته اند با گذشته یک سال 
از دارایی و سرمایه خود مقابل تورم محافظت کنند. 
احتمالا باور نمی کنید، اما اگر همان پارسال نیم سکه 
یا ربع سکه خریده بودید، الان دست کم 2۶ تا 32 
درصد از تورم جلو افتاده بودید. خوش شانس هایی 
که سال پیش، همین موقع با پذیرش ریسک های 
موجود، سرمایه خود را به سکه ربع بهار آزادی تبدیل 
کردند، الان با بازدهی 130 درصدی روبرو هستند که 

تقریبا سه برابر سرعت رشد تورم عمومی است!
سکه ربع بهار آزادی؛ 12۹ درصد

به گزارش فرارو، قیمت سکه ربع بهار آزادی در 
پایان هفته گذشته به هشت میلیون و ۹70 هزار 
نزدیک  بازدهی  به معنای  عدد  این  رسید.  تومان 
24 درصدی در طول هفت روز است. سودی که 
خرید سکه ربع بهار آزادی برای سرمایه گذاران خود 
درصد،   51 معادل  ماه  یک  در  آورده،  ارمغان  به 
در شش ماه معادل 5۸ درصد و در طول یک سال 
بازدهی حدود 130 درصدی است.  گذشته معادل 
این در حالی است که تورم سالیانه کشور با سرعت 
عملکرد  این  وجود  با  می تازد.  جلو  به  درصد   4۶
خیره کننده و تا حدودی اعجاب آور، نباید حجم حباب 
در بازار سکه ربع بهار آزادی که در حال حاضر به پنج 

میلیون تومان نزدیک شده را نادیده گرفت.
سکه گرمی؛ 7۸ درصد

سکه گرمی در پایان هفته قبل، چهار میلیون و 
2۶0 هزار تومان فروخته شد، ولی برآورد ها نشان 
این رقم  از  می دهد دو میلیون و 27۶ هزار تومان 
حباب است! خطرناک به نظر می رسید نه؟ پارسال 
بعضی ها با وجود ریسک های مشابه، دل خودشان 
را به دریا زدند و برای خرید سکه گرمی اقدام کردند. 
به  رفتن  و  ریسک  پذیرفتن  یعنی  سرمایه گذاری 
استقبال خطر. همین افراد امسال پاداش گرفته اند، 
هفته  پایان  تا  آن ها  سرمایه گذاری  بازدهی  چون 
منتهی به 25 آذر، معادل 7۸ درصد یعنی 32 درصد 
هفت  اگر  می شود.  برآورد  عمومی  تورم  از  بیشتر 
روز پیش متوجه وضعیت سکه گرمی شده بودید و 

فرمان را به سمت آن کج می کردید، تا پیش از شروع 
هفته جدید، سود شما معادل 14.5 درصد برآورد 
فعلا  گرمی  سکه  خرید  یک ماهه  بازدهی  می شد. 

حدود 2۶.7 درصد است.
سکه نیم بهار آزادی؛ 71.۸ درصد

سکه نیم بهار آزادی با حبابی به اندازه چهار میلیون 
تومان روبرو است ولی قیمت خودش به 11 میلیون 
و ۹۸0 هزار تومان می رسد. معمولا آن هایی که تاب 
مسیر  همین  از  ندارند،  را  خطر  پذیرش  تحمل  و 
برمی گردند و دنبال راه دیگری می گردند، اما آن هایی 
که هفت روز پیش اقدام به خرید سکه نیم بهار 
آزادی کردند، آخر هفته با 1۶.7 درصد سود روبرو 
شدند که اندازه یک سال سپرده گذاری پول در بانک 
است. بازدهی یک ساله سکه نیم از 34 درصد تجاوز 
می کند. در آن روز ها سکه نیم بهار آزادی، تقریبا سه 
میلیون و 50 هزار تومان ارزان تر از امروز بود. قیمت 
سکه نیم بهار آزادی را یک سال پیش، پنج میلیون 
تومان ارزا ن تر از این روز ها می فروختند که به معنای 

بازدهی 72 درصدی سالانه است.
سکه بهار آزادی طرح قدیم؛ 40 درصد

در  پیش،  یک سال  قدیم  طرح  آزادی  بهار  سکه 
چنین روز هایی پنج میلیون و 200 هزار تومان ارزان تر 
به فروش می رسید. اگر همان موقع دست به خرید 
با 40  سکه بهار آزادی طرح قدیم زده بودید، الان 
درصد سود روبرو بودید. هرچند از قیمت 17 میلیون 
و ۹۸۹ هزار تومان سکه بهار آزادی طرح قدیم، یک 
میلیون و ۹37 هزار تومان آن را حباب می دانند. 

قیمت سکه طرح قدیم در هفت روز گذشته ۸13 
هزار تومان گران شده تا بازدهی 4.7 درصدی را از 
خود به جا بگذارد. از یک ماه پیش تا الان هم قیمت 
این سکه دو میلیون و 3۹۶ هزار تومان افزایش پیدا 
کرده که به معنی بازدهی 15 درصدی برای خریداران 
و سرمایه گذاران سکه طرح قدیم است. این قطعه 
سکه با وجود هم وزن و هم عیار بودن، به دلیل سال 
ضرب بیشتر، معمولا ارزان تر از سکه امامی فروخته 
می شود. هفته پیش به همین دلیل تقاضا برای خرید 
سکه قدیم بیشتر شد و حداقل برای دو روز، گران تر 

از سکه امامی فروخته شد.
سکه امامی؛ 3۹ درصد

از  یعنی  روز  در طول هفت  امامی  قیمت سکه 
1۹ تا 25 آذر، ۹۹۸ هزار تومان افزایش پیدا کرد تا 
بازدهی 5.7 درصدی را از خود به یادگار بگذارد. رشد 
دو میلیونی قیمت سکه امامی در یک ماه گذشته، 
به معنای بازدهی 12 درصدی است. اگر قیمت سکه 
پیش  شش ماه  با  را  جدید  طرح  آزادی  بهار  تمام 
افزایش سه میلیون و 277 هزار  مقایسه کنیم به 
تومانی می رسیم. یعنی اگر شش ماه پیش یک عدد 
کرده  آزادی طرح جدید خریداری  بهار  تمام  سکه 
افزایش پیدا  بودید، الان سرمایه شما 21.۶ درصد 
کرده بود که از یک سال سپرده گذاری پول در بانک ها 
بیشتر است. اگر پارسال سکه خریده بودید، سرمایه 
تان الان با بازدهی 3۹ درصدی روبرو بود. قیمت 
سکه از پارسال تا الان پنج میلیون و 172 هزار تومان 
بیشتر شده است. سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 

به سایر  نسبت  عملکرد خیره کننده،  این  با وجود 
قطعات سکه بازنده ای تمام عیار به حساب می آید. 
در حال حاضر سکه تمام بهار آزادی را باید با درنظر 
گرفتن ریسکی به نام حباب دو میلیون و تقریبا 400 

هزار تومانی بخرید.
این در حالی است که نادر بذرافشان با بیان اینکه 
نمی توان قیمت سکه را پیش بینی کرد، چون هر روز 
ممکن است انس جهانی نوسان داشته باشد، به ایسنا 
گفت: یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت طلا، نوسانات 
نرخ ارز است. اما انس جهانی تغییر خاصی نداشته 

و حتی در برخی روز ها گذشته کاهش داشته است.
البته به گفته وی تقاضای خاصی در بازار نیست 
و در روز های اخیر در مواردی کاهش جزئی هم در 
قیمت مشاهده شده است. اگر سیاست های بانک 
ارز شود،  قیمت  مدیریت  به  منجر  بتواند  مرکزی 
روند ثبات و کاهش داشته باشد و قیمت پیشنهادی 
عرضه اوراق سکه در بورس، پایین تر از بازار داخلی 
باشد، می تواند نقش مهمی در مدیریت بازار داشته 

باشد.
تقاضا  بازار  اینکه مولفه دیگر  بیان  با  بذرافشان 
و  داشته  عادی  روال  اخیر  روز های  در  که  است 
افزایش نداشته است، اظهار کرد: حباب سکه در 
روز های اخیر حدود دو میلیون و 100 هزار تومان 
بوده که امروز به دو میلیون و 50 هزار تومان رسیده 
است. حباب سکه از ماه های گذشته ایجاد شده و در 
این بخش هم می توان با سیاست گذاری برای توزیع 

و تولید سکه، آن را کاهش داد.

سمپوزیوم  دوره  هجدهمین  در  گردشگری  مالی  گروه  رئیس 
بین المللی روابط عمومی که در تهران برگزار شد، نشان »مدیر ارشد 
ارتباط گستر« را کسب کرد و نشان ویژه “روابط عمومی سرآمد« به 

امیر نیکرویان مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری اعطا شد.
در نشان »مدیر ارشد ارتباط گستر« به مهدی جهانگیری رئیس 
گروه مالی گردشگری، آمده است: هیات داوران هجدهمین دوره 
ارزش های  توسعه  هدف  با  عمومی  روابط  بین المللی  سمپوزیوم 
متعالی ارتباطی، توسعه مردم داری، پی ریزی و گسترش ارتباطات 
انسانی، اجتماعی و شهروندی متقارن و همسنگ و پاسداشت 
منش تعاملی و ارتباطی، عنوان » مدیر ارشد ارتباط گستر« را به 
دلیل انجام خدمات موثر، مساعدت و توسعه ارتباطات با جامعه 
مخاطب، توجه به افکار عمومی، ارتباط موثر با رسانه ها و حمایت 
از برنامه های ارتباطی و نگاه تخصصی به روابط عمومی شایسته 
حضرتعالی می داند و این نشان را به آن فرهیخته گرامی تقدیم 
می کند. همچنین بر اساس رای هیات داوران سمپوزیوم بین المللی 
روابط عمومی و »نوزدهمین دوره جشنواره روابط عمومی ایران« به 
دلیل سرآمدی و رعایت استانداردهای تعالی ارتباطی و اهتمام ویژه 
به سرآمدی و برتری در حوزه های مختلف فعالیت های روابط عمومی 
و خدمات  فعالیت ها  کیفیت  ارتقای  برای  و تلاش های مستمر 
ارتباطی بخصوص در حوزه اطلاع رسانی و تبلیغات اثربخش ، نشان 

ویژه » روابط عمومی سرآمد« به امیر نیکرویان مدیر روابط عمومی 
گروه مالی گردشگری تعلق گرفته است.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در هجدهمین 
سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، سلاجقه معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، جلالی معاون وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و جمعی از مدیران سازمان ها و 

شرکت ها حضور داشتند.
دبیرکل  سفیدی  هوشمند  از سخنان  پس  سمپوزیوم،  این  در 
سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، پیام خانم »اتستکو سوگی هارا« 

رییس انجمن بین المللی روابط عمومی نیز قرائت شد.
موضوع این دوره سمپوزیوم، »روابط عمومی شبکه ای« بود و در 
بخش مطالعه و پنل های علمی موردی، نقش این نوع روابط عمومی 

در صنعت گردشگری مورد توجه قرار گرفت.
در هجدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی که در 
مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار گردید، به موضوع 
»نقش و کارکردهای روابط عمومی در توسعه گردشگری«  توجه 

ویژه ای شد.
این دوره از سمپوزیوم، با حمایت معنوی انجمن بین المللی روابط 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  مشارکت  و  عمومی 

دستی برگزار شد.

بازدهی ربع سکه در یک سال به 1۳0 درصد رسید

بازار هیجان زده سکه
خرید طلا همواره یکی از راه های سرمایه گذاری بوده است. از آنجایی که سکه مثل زیورآلات نیست که هزینه های اجرت و سود به آن اضافه شود، از این 
رو افراد بسیاری سرمایه های خود را به بازار سکه می برند. اما سرمایه گذاری در بازار سکه هم همانند دیگر بازار ها ریسک هایی دارد. اما انواع سکه در لحظه 

خرید با ضرر همراه است. 

وه مالی گردشگری در جمع مدیران ارشد ارتباط گستردرخشش گروه مالی گردشگری در هجدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی رئیس گر

سکه گرمی در 
پایان هفته قبل، 
چهار میلیون و 

260 هزار تومان 
فروخته شد، 
ولی برآورد ها 
نشان می دهد 

دو میلیون 
و 276 هزار 

تومان از این 
رقم حباب 

است! خطرناک 
به نظر می رسید 

نه؟

سرپرست بانک توسعه تعاون از برنامه این بانک برای بکارگیری ابزارهای نوین تامین 
مالی خبر داد.

محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در کارگاه آموزشی مدیران ستادی 

و استانی بانک در مشهد مقدس اظهار داشت: راهکارهای اجرایی و شتاب دهنده در 
مسیر تحول بانک مطرح گردیده و برنامه های راهبردی و عملیاتی با رویکرد تحول به اجرا 

در می آید.
وی افزود: فرهنگ به عنوان یکی از مهمترین مولفه های اثر گذار در ایجاد تحول مطرح 
است و اتحاد، همدلی، همبستگی، تفکر تیمی، هم افزایی و اقدامات مبتنی بر ارزش ها و 

کرامات انسانی در پیشرفت و موفقیت های بانک اثر مثبت دارد.
شیخ حسینی تاکید کرد: ارتقای سطح فرهنگ سازمانی به صورت مداوم در دستور کار 
است و پیامدها و رهنمودهای پروژه آسیب شناسی صورت پذیرفته در بانک مورد توجه 

قرار می گیرد.
سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: شناسایی محورهای اهرمی جهت ایجاد تحول 
صورت پذیرفته است و فرهنگ، مهارت مدیریتی، تصمیمات و سیاست ها در این مسیر 

بسیار مهم هستند.
وی تاکید کرد: فرهنگ سازی از رده های بالای سازمان به پایین تسری می یابد و 
شایسته است مدیران، پشتیبان و دلسوز کارکنان مسئول و پاسخگو بوده و ارزشهای والای 

انسانی را رعایت نمایند.
سرپرست بانک توسعه تعاون یادآور شد: خدمت رسانی به جامعه هدف در زمره مهم 
ترین اهداف بانک محسوب می شود و تمامی برنامه های بانک با رویکرد توسعه ای و 

پشتیبانی از تعاونگران به اجرا در می آید.
وی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون در مسیر تحول، نگاه ویژه ای به ابزارهای نوین 

تامین مالی دارد.
شیخ حسینی توضیح داد: در مدل های جدید تامین مالی، بانک ها نقش های ویژه 

ای به عهده می گیرند و بانک ها به عنوان ارکان بازار پول به همراه ارکان بازار سرمایه از 
ظرفیت ها و امکانات دو بازار بهره برده و نقدینگی در مسیرهای صحیح بکار گرفته می 

شود.
وی ادامه داد: با گسترش ابزارهای نوین، تامین مالی توسط بانک ها و بازار سرمایه به 

صورت تخصصی تر و متناسب با نیاز متقاضیان سرمایه و تسهیلات صورت می پذیرد.
شیخ حسینی گفت: اوراق گام به عنوان ابزار نوین در بازارهای پول و سرمایه کشور بکار 
گرفته شده است و این خدمت به تعاونگران و کارآفرینان جهت تکمیل زنجیره ارزش ارائه 

می گردد.
مقام ارشد بانک توسعه تعاون گفت: افزایش سرمایه بانک مطابق بند ب ماده 2۹ 
و بندالف تبصره 1۸ قانون بودجه پیگیری می شود و با تحقق آن ضمن افزایش نسبت 
کفایت سرمایه، ظرفیت های جدید برای ارائه خدمات گسترده به جامعه هدف قابل 

تصور است.
شیخ حسینی خاطر نشان کرد: تحول دیجیتال از مهمترین محورهای تحول بانک 
توسعه تعاون است و طی ماه های پایانی سال، یک یا دو محصول دیجیتال به سرویس 
های بانک اضافه می شود و پرداخت تسهیلات و سپرده پذیری آنلاین نیز در مسیر اجرا 

قرار می گیرد.
وی تشریح کرد:در مقطع کنونی برای تسریع در حرکت رو به پیشرفت بانک و جبران 
برخی کاستی ها ، بانک در مسیر تحول قرار گرفته است و سرمایه انسانی از ارکان تحول 

تلقی می گردد.
در این مراسم سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره ، محمد جعفر ایرانی عضو هیات 

مدیره ، معاونین مدیر عامل، مدیران ستادی و استانی بانک حضور داشتند.

بکارگیری ابزارهای نوین تامین مالی در بانک توسعه تعاون


